
平成３０年９月５日
保護者 様

国富町立八代中学校
校 長 前田 俊彦

平成３０年度第７２回体育大会の開催について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。
さて、第７２回体育大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、是非ご来場いただき、日頃の体育学習の成果をご覧頂き、生徒へのご声

援をよろしくお願いいたします。
、 、 、また 体育大会の実施に伴う授業や給食の実施につきましては 下記のとおりですので

ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年９月１６日（日）
開会式 午前９時１０分～ ※入場開始 午前９時００分～

２ 会 場 本校グラウンド

３ 内 容 ※後日、プログラムを配付しますので、ご参照ください。

４ 連絡事項
（１）天候状況による実施判断の連絡について

① 予定通り実施する場合
朝６時に煙火を打ち上げます。また 「安全安心メール」でも連絡いたします。、

② 雨天で延期の場合
朝６時頃 「安全安心メール」及び学級連絡網で連絡いたします。、

（２）延期の場合の実施日について
① 1６日（日）に実施できない場合は、1８日（火）に延期します。さらに、1８
日（火）にも実施できない場合は、２０日（木）に延期となります。

（３）授業及び給食の実施について
○ 現在のところ、授業及び給食の予定は、次の通りです。

１６日（日）実施の場合 １８日（月）に延期の場合 20日（木）に延期の場合

【 】 【 】 【 】９月１５日（土） 通常授業・準備 弁当 通常授業・準備 弁当 通常授業・準備 弁当

通常授業【弁当】 通常授業【弁当】1６日（日） 体育大会【弁当】

敬老の日 敬老の日 敬老の日1７日（月）

通常授業【給食】 通常授業【給食】1８日（火） 体育大会【給食】

振替休業日(9/16) 振替休業日(9/16) 振替休業日(9/16)1９日（水）

体育大会【給食】２０日（木） 通常授業【給食】 通常授業【給食】

通常授業【給食】 通常授業【給食】 通常授業【給食】２１日（金）

（４）その他

保護者 の駐車場は、川上神社横駐車場及び八代小学校○ （来賓を除く）

駐車場（バス待機場・職員駐車場）をご利用ください。
なお、路上駐車は危険ですので、ご遠慮ください。

○ １５日（土）午後４時３０分から保護者による地区テント設営を計画しています
ので、ご協力をお願いします。
なお、体育大会が延期となった場合、地区テント設営は、大会開催当日の朝８時

、 、 。前より行いますので その際は できるだけ多くの保護者のご協力をお願いします


